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From: "Veiligheidsregio Twente,Secretariaat" <secretariaat@vrtwente.nl>
Date: 6 May 2019 14:45:53 +0200
To: '"Gemeente Almelo (gemeente@almelo.nl)'"
<gemeente@almelo.nl>;"'info@borne.nr" <info@borne.nl>;"'Gemeente Dinkelland 
(info@dinkelland.nl)'" <info@dinkelland.nl>;'"postbus20@enschede.nr" 
<postbus20@enschede.nl>;'"Gemeente Haaksbergen (gemeente@haaksbergen.nl)'" 
<gemeente@haaksbergen.nl>;'"Gemeente Hellendoorn (gemeente@hellendoorn.nl)'" 
<gemeente@hellendoorn.nl>;'"gemeente@hengelo.nr"
<gemeente@hengelo.nl>;'"info@hofvantwente.nl"' <info@hofvantwente.nl>;'"gemeente@losser.nl"' 
<gemeente@losser.nl>;'"Gemeente Oldenzaal (info@oldenzaal.nl)'" 
<info@oldenzaal.nl>;'"gemeente@rijssen-holten.nl"' <gemeente@rijssen- 
holten.nl>;'"gemeente@tubbergen.nl"' <gemeente@tubbergen.nl>;"lnfo Twenterand" 
<info@twenterand.nl>;'"Gemeente Wierden (gemeente@wierden.nl)'" <gemeente@wierden.nl>
Cc: "'A.J. Gerritsen (a.gerritsen@almelo.nl)'" <a.gerritsen@almelo.nl>;'"W.A.M.
Haverkamp-Wenker (wam.haverkamp@tubbergen.nl)'" <wam.haverkamp@tubbergen.nl>;'"G. van den 
Hengel (g.vandenhengel@borne.nl)'" <g.vandenhengel@borne.nl>;'"A.C. Hofland (a.hofland@rijssen- 
holten.nl)'" <a.hofland@rijssen-holten.nl>;'"J.G.J. Joosten (j.joosten@dinkelland.nl)'" 
<j.joosten@dinkelland.nl>;"Annelies van der Kolk" <A.vanderKolk@twenterand.nl>;'"C. A. M. Kroon 
(c.kroon@losser.nl)'" <c.kroon@losser.nl>;'"H.A.M. Nauta (e.nauta@hofvantwente.nl)'" 
<e.nauta@hofvantwente.nl>;'"A.H. Raven (bestuurssecretariaat@hellendoorn.nl)'" 
<bestuurssecretariaat@hellendoorn.nl>;'"J.H.M. Robben'" <c.valk@wierden.nl>;'"S.W.J.G. Schelberg '" 
<s.schelberg@hengelo.nl>;'"G.O. van Veldhuizen (o.vanveldhuizen@enschede.nl)'" 
<o.vanveldhuizen@enschede.nl>;'"De heer P.G. Welman (p.welman@oldenzaal.nl)'" 
<p.welman@oldenzaal.nl>;'"R.G. Welten (rg.welten@haaksbergen.nl)'" 
<rg.welten@haaksbergen.nl>;'"De heer P. Baan (p.baan@hellendoorn.nl)'"
<p.baan@hellendoorn.nl>;'"M. Boswinkel (m.boswinkel@wierden.nl)'" <m.boswinkel@wierden.nl>;'"R. 
Elferink (r.elferink@hengelo.nl)'" <r.elferink@hengelo.nl>;'"E. Evers - Veiligheidsregio Twente/ Oldenzaal 
(ernesto.evers@oldenzaal.nl)'" <ernesto.evers@oldenzaal.nl>;'"N. Jong (n.jong@almelo.nl)'" 
<n.jong@almelo.nl>;'"M.J.A. Klerkx (mja.klerkx@haaksbergen.nl)'"
<mja.klerkx@haaksbergen.nl>;"Jeannette Lock" <J.Lock@twenterand.nl>;'"S. B. M. van der Meer 
(s.vandermeer@hofvantwente.nl)'" <s.vandermeer@hofvantwente.nl>;'"Mevrouw M. Nijmeijer -
Gemeente Hof van Twente...... <m.nijmeijer@hofvantwente.nl>;'"M. Scholtens
(m.scholtens@noaberkracht.nl)'" <m.scholtens@noaberkracht.nl>;'"N. Teesink-Veldhuis 
(ndm.teesink@borne.nl)'" <ndm.teesink@borne.nl>;'"J. Venebrugge (j.venebrugge@rijssen-holten.nl)'" 
<j.venebrugge@rijssen-holten.nl>;'"De heer J. Vrinte (j.vrinte@enschede.nl)'"
<j.vrinte@enschede.nl>;"Stegge,Jacqueline aan de" <j.aandestegge@vrtwente.nl>;"Voorde,Jaqueline 
ten" <j.tenvoorde@vrtwente.nl>;"Post Archief" <info@vrtwente.nl>
Subject: informatiebrief ANF Lingen
Attachments: brief ANF Lingen ondertekend.pdf

Geachte heer/mevrouw,

Hierbij doen wij u een informatiebrief toekomen met betrekking tot de brand van 6 december 2018 bij 
ANF Lingen.
De inhoud van deze brief is besproken in het Algemeen Bestuur van de Veiligheidsregio Twente van 15 
april 2019.
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U kunt deze brief gebruiken om uw gemeenteraad te informeren.

Deze brief wordt verstuurd aan alle gemeenten, provincie Overijssel en de veiligheidsregio's Groningen, 
Friesland, Drenthe, IJsselland, Noord en Oost Gelderland, Gelderland-Midden en Flevoland.

Ik ga er vanuit u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke greet,
J.E.G. (Jacqueline) aan de Stegge-Nobbenhuis

Directiesecretaris
Telefoon 088 256 8205 / 06 57 87 35 41 
E-mail i.aandesteaae@vrtwente.nl
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Nijverheidstraat 30 Enschede 
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